大阪広域環境施設組合公平委員会規則第４号

職員団体の登録に関する規則の一部を改正する規則

職員団体の登録に関する規則（平成27年公平委員会規則第７号）の一部を次のように改正する。

次の表により、改正前欄に掲げる規定の破線で囲んだ部分をこれに順次対応する改正後欄に掲げ

る規定の破線で囲んだ部分のように改める。

改正後 改正前

様式第１号の１（第１条関係）

［様式 別紙２ 挿入］

様式第２号（第１条関係）

［様式 別紙４ 挿入］

様式第３号（第３条関係）

［様式 別紙６ 挿入］

様式第４号（第５条関係）

［様式 別紙８ 挿入］

様式第１号の１（第１条関係）

［様式 別紙１ 挿入］

様式第２号（第１条関係）

［様式 別紙３ 挿入］

様式第３号（第３条関係）

［様式 別紙５ 挿入］

様式第４号（第５条関係）

［様式 別紙７ 挿入］

備考 表中及び表中に挿入される別紙の［ ］の記載は注記である。

   附 則

 この規則は、公布の日から施行する。

［様式第１号の１（第１条関係）  別紙１］

職員団体登録申請書

  年  月  日

大阪広域環境施設組合公平委員会御中

団 体 名

代表者氏名          印

 職員団体の登録に関する条例及び大阪広域環境施設組合公平委員会規則の規定によ

り、別紙を添え、次のとおり登録を申請します。

記

団体名

すべての事務所の所在地(別紙)

主たる事務所の所在地

理事その他の役員の氏名、住所及び職名(職員以外の者にあってはその職業)(別紙)

連合体を構成する団体名

［注意 同左］

［様式第１号の１（第１条関係）  別紙２］

職員団体登録申請書

  年  月  日

大阪広域環境施設組合公平委員会御中

団 体 名

代表者氏名

 職員団体の登録に関する条例及び大阪広域環境施設組合公平委員会規則の規定によ

り、別紙を添え、次のとおり登録を申請します。

記

団体名

すべての事務所の所在地(別紙)

主たる事務所の所在地

理事その他の役員の氏名、住所及び職名(職員以外の者にあってはその職業)(別紙)

連合体を構成する団体名

［注意 略］

［様式第２号（第１条関係）  別紙３］

職員団体登録事項等変更(解散)届出書

  年  月  日

大阪広域環境施設組合公平委員会御中

団 体 名

代表者氏名          印

 職員団体の登録に関する条例及び大阪広域環境施設組合公平委員会規則の規定によ

り、別紙を添え、次のとおり登録事項等の変更(解散)を届け出ます。

記

団 体 名

登録番号

届出事項

［注意 同左］

［様式第２号（第１条関係）  別紙４］

職員団体登録事項等変更(解散)届出書

  年  月  日

大阪広域環境施設組合公平委員会御中

団 体 名

代表者氏名

 職員団体の登録に関する条例及び大阪広域環境施設組合公平委員会規則の規定によ

り、別紙を添え、次のとおり登録事項等の変更(解散)を届け出ます。

記

団 体 名

登録番号

届出事項

［注意 略］

［様式第３号（第３条関係） 別紙５］

証 明 書

 当職員団体は、地方公務員法第53条第４項の規定に適合するものであることを証明し

ます。

  年  月  日

大阪広域環境施設組合公平委員会御中

団 体 名

代表者氏名          印

［様式第３号（第３条関係） 別紙６］

証 明 書

 当職員団体は、地方公務員法第53条第４項の規定に適合するものであることを証明し

ます。

  年  月  日

大阪広域環境施設組合公平委員会御中

団 体 名

代表者氏名

［様式第４号（第５条関係） 別紙７］

法 人 申 出 書

  年  月  日

大阪広域環境施設組合公平委員会御中

団 体 名

代表者氏名          印

 当職員団体は、法人としたいので職員団体等に対する法人格の付与に関する法律第３

条第１項の規定により申し出ます。

［様式第４号（第５条関係） 別紙８］

法 人 申 出 書

  年  月  日

大阪広域環境施設組合公平委員会御中

団 体 名

代表者氏名

 当職員団体は、法人としたいので職員団体等に対する法人格の付与に関する法律第３

条第１項の規定により申し出ます。